
PODROBNÉ INFORMACE
51. mezinárodní vědecká konference českých a slovenských univerzit a institucí zabývajících se výzkumem 
motorových vozidel a spalovacích motorů

9.–10. září 2020

Ústav automobilů, spalovacích motorů a kolejových vozidel fakulty strojní ČVUT v Praze si Vás dovoluje 
pozvat na 51. ročník mezinárodní vědecké konference českých a slovenských univerzit a institucí 
zabývajících se výzkumem motorových vozidel a spalovacích motorů.

Předběžný program konference:
8. 9. – příjezd účastníků v odpoledních hodinách, ubytování, společná večeře (17:00-19:00)
9.9. – 9:00 až 16:00 1. den konference, návštěva historické čistírny odpadních vod, společenský večer
10.9. – 9:00 až 14:00 2.den konference, ukončení konference, odjezd účastníků

Místo konání:
Konference se bude konat na Fakultě strojní v konferenčním sále č. 017 a přiléhajícím salonku, adresa: 
Technická 4, 160 00 Praha 6 – Dejvice viz mapa.

Jednací jazyk:
čeština, slovenština, angličtina

Konferenční poplatek:
Vložné je 2500 Kč na osobu. Cena zahrnuje tištěný sborník z konference, večeři 8.9., oběd 9.9. a 10.9., 
občerstvení během konání konference, prohlídku historické čistírny odpadních vod a účast na 
společenském večeru.
Úhradu proveďte nejpozději do 30.6.2020 na účet č. 19-5505030267/ 0100, banka: COMMERCIAL BANK 
(KB), Dejvicka 5, 160 59 Praha 6, IBAN kód:  CZ4201000000195505030267, SWIFT kód: KOMBCZPPXXX, s 
variabilním symbolem 09102020, do poznámky uveďte jméno účastníka.

Ubytování:
Ubytování bude rezervováno na Masarykově koleji (Thákurova 550/1, Praha 6), která se nachází 5 minut 
chůze od místa konání konference. Cena ubytování ve dvoulůžkovém pokoji včetně snídaně je 550 
Kč/os./noc, v jednolůžkovém pokoji se snídaní 650 Kč/os./noc, ve dvoulůžkovém pokoji obsazeném jednou 
osobou 750 Kč/os./noc . Cena nezahrnuje místní poplatek 21 Kč/os./den. Ubytování a místní poplatek se 
hradí při příjezdu na recepci koleje. Pro ubytované je možné parkování před kolejí nebo v areálu koleje za 
120 Kč/den, počet míst je omezen malou kapacitou. V okolí jsou všude placené zóny. Doporučujeme využít 
veřejnou dopravu.
Organizátor konference zajišťuje pouze rezervaci pokojů a garantuje cenu (sleva pro hosty ČVUT). V případě 
pozdní registrace na konferenci a vyčerpání rezervovaného počtu si musí účastník ubytování zajistit sám.



Za organizační tým konference:
Ing. Miloslav Emrich, Ph.D.
Miloslav.Emrich@fs.cvut.cz 
+420 775 347 951
www.fs.cvut.cz/koka2020 

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta strojní
Ústav automobilů, spalovacích motorů a kolejových vozidel
Technická 4, 160 00 Praha 6 – Dejvice

Termíny:
Oskenovaný vyplněný a podepsaný registrační formulář prosíme zaslat na miloslav.emrich@fs.cvut.cz do 
29.5.2020. Formulář je dostupný na internetových stránkách konference www.fs.cvut.cz/koka2020

Hotový příspěvek zašlete na miloslav.emrich@fs.cvut.cz do 14.6.2020. Využijte šablonu, která je ke stažení 
na internetových stránkách konference.

Organizační výbor:
doc. Ing. Oldřich Vítek, Ph.D.
prof. Ing. Jan Macek, DrSc.
Ing. Miloslav Emrich, Ph.D.
Ing. Jolana Heřmanová
Ing. Rastislav Toman
Ing. Ivaylo Brankov
Ing. Lukáš Pacoň

Mapa:


